NELORE PO

CHEFE DA JACAMIM ES3

Criador/Prop.: FAZENDA JACAMIM

Registro: MMVA5894

Codigo: 200NE5894

- Touro destaca da sua geracdo, filho do Zero Um da Jacamim com REM Armador e Backup;
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- Touro de alto valor genético e por isso foi reserva genética dentro da selecdo Jacamim, tendo deixado grande contribuicdo dentro da fazenda;

- Sua avaliacdo genética € fortissima para todas as caracteristicas de interesse econdmico, ressaltando suas DEP s para habilidade materna.
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CRESCIMENTO

PN (kg)
PD (kg)
PS (kg)
GPD (kg)
CAR (kg)

MATERNAL

P120-EM (kg)
TM120 (kg)

TMD (kg)

REPRODUCAO

PES (cm)
IPP (dias)
PP30

RD (%)

CARCACA

Avo Paterna
ITALIA FIV DA JACAMIM

Avo Materno
REM ARMADOR

Avo Materna
DADIVA DA JACAMIM

DEP
0,452
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31,819
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CARCACA

DAOL
DACAB

DMAR
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0,68

0,05

48

ACC
65
64

58

iNDICES DE QUALIFICAGAO

MGTe

MGTe_CR
MGTe_RE
MGTe_CO

MGTe_F1

INFO AUXILIARES

NF120
NR120
NN120
NRN120
NF450

NR450

DEP
30,07
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87

TOP
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CARCACA
DEP ACC DECA P

AOL 3,022 40 1 3
ACAB 4,084 34 1 01
MAR 043 31 4

INDICE DE QUALIFICACAO
DEP ACC DECA P

iABCZ 3619 - 10
INFOR AUXILIARES

DEP ACC DECA P
FILHOS
REBANHOS

CFD (1-6)
CFS (1-6)
AOL (cm+<)

EGS

MAR (%)

6,022
6,414
3,022
4,083

0,426
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iNDICE DE QUALIFICAGAO

DEP
10Gg 44133
INFOR AUXILIARES
DEP
TOTAL FILHOS 83

TOTAL REBANHO
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